ção de piso de concreto e demais especificações para implantação de uma quadra desco-
berta na unidade de Xique-Xique, exigências estabelecidas neste Projeto Básico e seus
respectivos anexos.

1.2. Conforme planilha orçamentária o valor da obra está estimado em R$165.608,94 (cento e
sessenta e cinco mil e seiscentos e oito reais e noventa e quatro centavos),  será pago nos
termos do edital da licitação e execução do cronograma em anexo.

1.3. A EMPREITADA de execução será POR MENOR PREÇO GLOBAL.

2. JUSTIFICATIVA E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO

2.1. A construção de novos campi  nos últimos anos com fins  de ampliação das  unidades